



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S JERNBANEGADE 42, FREDERIKSSUND

C/O HOLMSBERG ADMINISTRATION APS, KLOSTERPLADS 2 1., 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2023

Anders Holmsberg

CVR-NR. 26 36 57 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S JERNBANEGADE 42, FREDERIKSSUND c/o Holmsberg Administration ApS, Klosterplads 2 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 36 57 91
	Stiftet: 17. december 2001
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Kirkegaard Jørgensen, formand
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen beliggende Jernbanegade 42A, 3600 Frederikssund.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på ledelsens skøn af ejendommens realistiske salgsværdi pr. balancedagen og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder fastlæggelse af fremtidigt lejeniveau, udlejningsgrad, fremtidige vedligeholdelsesomkostninger og afkastkrav under hensyntagen til det vurderede, aktuelle markedsniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2022 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 851 tkr. mod et overskud på 675 tkr. i 2021.

Underskuddet skyldes negativ dagsværdiregulering af investeringsejendom. Driften har genereret tilstrækkelig likviditet til at dække selskabets finansielle forpligtelser, efterhånden som de er forfaldet i 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejendom er efter regnskabsårets afslutning sat til salg til DKK 12.250.000, hvilket svarer til den indregnede dagsværdi pr. 31.12.2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
LEJEINDTÆGTER.....		940.052	954.651
Eksterne omkostninger.....		-195.218	-202.654
BRUTTORESULTAT.....		744.834	751.997
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-1.550.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-805.166	751.997
Andre finansielle indtægter.....		0	12.984
Andre finansielle omkostninger.....		-46.311	-89.910
ÅRETS RESULTAT.....		-851.477	675.071
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-851.477	675.071
I ALT.....		-851.477	675.071

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		12.250.000	13.800.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	12.250.000	13.800.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.250.000	13.800.000
Andre tilgodehavender.....		210.826	7.418
Tilgodehavender.....		210.826	7.418
Likvider.....		217.125	162.200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		427.951	169.618
AKTIVER.....		12.677.951	13.969.618
PASSIVER			
Selskabskapital.....		10.937.395	10.937.395
Overført resultat.....		-28.090	823.387
EGENKAPITAL.....		10.909.305	11.760.782
Gæld til realkreditinstitutter.....		897.684	1.290.929
Gæld til Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS.....		74.440	80.235
Deposita.....		306.706	322.262
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.278.830	1.693.426
Gæld til realkreditinstitutter.....		395.613	397.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	21.875
Anden gæld.....		69.203	96.535
Kortfristede gældsforpligtelser.....		489.816	515.410
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.768.646	2.208.836
PASSIVER.....		12.677.951	13.969.618
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommandi- tist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	10.937.395	823.387	11.760.782
Forslag til resultatdisponering.....		-851.477	-851.477
Egenkapital 31. december 2022.....	10.937.395	-28.090	10.909.305

Selskabskapitalen andrager pr. 31 december 2022 12.000.000 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.062.605 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

NOTER

		Investeringsejendomme	Note
Materielle anlægsaktiver			1
Kostpris 1. januar 2022.....		14.183.054	
Kostpris 31. december 2022.....		14.183.054	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		-383.054	
Årets værdireguleringer.....		-1.550.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....		-1.933.054	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		12.250.000	
<p>Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på den udbudte salgspris på ejendommen i starten af 2023, hvilket svarer til et afkastkrav ud fra en normalindtjeningsmodel på 8,44 % for selskabets ejendom beliggende i Frederikssund (2021: 7,5 %). Grundlejen følger nettoprisindekset, og er fastsat med en forudsætning om at ejendommen er fuldt udlejet. Ejendommens driftsomkostninger - inkl. vedligeholdelsesomkostninger, der ofte har et aperiodisk forløb - er fastlagt med udgangspunkt i en gennemsnitsbetragtning. Den årlige fastlagte normalindtjening er kapitaliseret med det fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er vurderet ud fra ejendommens beliggenhed, den uopsigelige løbetid for lejeaftalen henholdsvis sandsynlighed for lejeforlængelse samt lejerens bonitet.</p> <p>Fastsættelse af dagsværdi af investeringsejendommene er baseret på skøn og værdien kan påvirkes af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet og ejendommens attraktivitet. Det er ledelsens vurdering, at den opgjorte værdi på 12.250.000 kr. er det bedste udtryk for ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2022 idet ejendommen er udbudt til salg efter statusdagen til tilsvarende værdi. Der er dog tale om et regnskabsmæssigt skøn og den faktiske salgspris kan afvige fra den udbudte salgspris, anvendt som dagsværdi og afvigelsen kan være betydelig. Hvis afkastkravet steg 0,5 % vil dagsværdien samlet falde med 666 tkr. (8,94 %). Hvis afkastkravet faldt med 0,5 % vil dagsværdien samlet stige med 757 tkr. (7,94 %)</p>			
Langfristede gældsforpligtelser			2
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.293.297	395.613	0
Gæld til Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS.....	74.440	0	80.235
Deposita.....	306.706	0	322.262
	1.674.443	395.613	0
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.293 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.125 t.kr. til sikkerhed for trækingsret i banken. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2022

2021

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

0

0

Selskabets direktion modtager ikke vederlag.
